
GOLF LE MANS 24 H

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 9,0 COUTAINVILLE LAISNEY Emma 4,2 5 75 70

2 8,0 SAINT MALO COINTREL Céline 3,4 4 80 76

3 7,0 DINARD RIFF Annick 1,1 2 82 80

4 6,0 LES ORMES BECHET Catherine 6,2 8 83 75

5 5,0 LE VAUDREUIL BONIN Joséphine 4,3 5 85 80

6 4,0 BADEN GOULLET Catherine 4,8 6 86 80

7 3,0 SAVENAY BONNET CAMILLE 6 7 92 85

8 2,0 VIRE TOURNERIE Hélène 9,8 12 98 86

9 1,0 OMAHA BEACH DOBRIN CURE Valérie 11 13 100 87

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 9,0 DINARD LOTELIER Véronique 5,9 7 80 73

2 8,0 COUTAINVILLE SCHMITT Marie 4,7 6 83 77

3 7,0 LE VAUDREUIL GUELINA YEZEGUELIAN Léna 7,1 9 85 76

4 6,0 BADEN THUILLIER-OBER Véronique 5,9 7 86 79

5 5,0 LES ORMES SALARDAINE Patricia 12 14 89 75

6 3,5 SAVENAY BRAIRE Magali 7,7 9 91 82

6 3,5 SAINT MALO OTENDE Victoria 6 7 91 84

8 2,0 VIRE THIBAUT Kazuko 13 15 92 77

9 1,0 OMAHA BEACH PIRANDA Françoise 13 15 102 87

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0



Simples Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 9,0 DINARD CARON Sophie 6,4 8 85 77

2 7,5 OMAHA BEACH ANDRE Isabelle 17 20 98 78

2 7,5 VIRE JOUBIN Patricia 11 13 91 78

4 6,0 LE VAUDREUIL LEONI Chantal 14 16 95 79

5 5,0 BADEN BARILLE Ninon 9,2 11 91 80

6 4,0 SAINT MALO LE ROUX Christine 12 14 95 81

7 3,0 COUTAINVILLE VALLEE Camille 8,5 10 92 82

8 2,0 SAVENAY HEULOT Anita 11 13 98 85

9 1,0 LES ORMES MORISSEAU Ez-Zohra 13 16 106 90

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

0,0 0 0 0 0

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 9,0 LE VAUDREUIL PAUL Françoise 15 18 91 73

2 8,0 DINARD KIMBEL Marie 13 15 91 76

3 7,0 SAVENAY POUET Béatrice 16 18 98 80

4 5,5 OMAHA BEACH COLLARD Martine 21 25 107 82

4 5,5 SAINT MALO CERCLE Patricia 14 16 98 82

6 3,0 COUTAINVILLE GODEY Sandrine 12 14 97 83

6 3,0 LES ORMES WERSCHUREN Sylvie 17 20 103 83

6 3,0 VIRE QUINQUIS Geneviève 18 21 104 83

9 1,0 BADEN LE MENE Nadine 11 13 102 89

0,0 0 0 0 0



Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 13,5 COUTAINVILLE SCHMITT Marie - LAISNEY Emma 4,5 5,5 78 72,5

2 12,0 DINARD RIFF Annick - LOTELIER Véronique 3,5 4,5 82 77,5

3 10,5 LE VAUDREUIL BONIN Joséphine - GUELINA YEZEGUELIAN Léna 5,7 7 83 76

4 9,0 SAINT MALO COINTREL Céline - OTENDE Victoria 4,7 5,5 84 78,5

5 6,8 BADEN THUILLIER-OBER Véronique - GOULLET Catherine 5,4 6,5 86 79,5

5 6,8 SAVENAY BONNET CAMILLE - BRAIRE Magali 6,9 8 86 78

7 3,8 LES ORMES BECHET Catherine - SALARDAINE Patricia 9,1 11 87 76

7 3,8 VIRE TOURNERIE Hélène - JOUBIN Patricia 11 13 87 74,5

9 1,5 OMAHA BEACH PIRANDA Françoise - DOBRIN CURE Valérie 12 14 94 80

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 13,5 BADEN BARILLE Ninon - LE MENE Nadine 10 12 88 76

2 12,0 SAVENAY RENOUS Evelyne - BURGESS Caroline 9 11 88 77,5

3 9,8 LE VAUDREUIL PAUL Françoise - LEONI Chantal 15 17 95 78

3 9,8 VIRE QUINQUIS Geneviève - THIBAUT Kazuko 16 18 96 78

5 7,5 COUTAINVILLE VALLEE Camille - LAISNEY Caroline 11 13 92 79

6 6,0 SAINT MALO LE ROUX Christine - CERCLE Patricia 13 15 96 81

7 4,5 DINARD CARON Sophie - KIMBEL Marie 9,5 12 93 81,5

8 3,0 LES ORMES WERSCHUREN Sylvie - MORISSEAU Ez-Zohra 15 18 102 84

9 1,5 OMAHA BEACH COLLARD Martine - ANDRE Isabelle 19 23 108 85,5

0,0 0  - ### 0 0

0,0 0  - ### 0 0


